
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 11/08/2018 sur CLERMONT

Point extrême : 142 kmsPoint avant : 138 kms27 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 463

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

27

Sociétés
3 27

Réclamations admises jusqu'au : 25/08/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

TRIQUET Thérèse
TRIQUET Thérèse
THOMAS Christophe&Lydie
THOMAS Christophe&Lydie
THOMAS Christophe&Lydie
THOMAS Christophe&Lydie
CLEMENTE Antonio

Insc/Eng
UPEN D'AMONT

THIEMBRONN

RENTY

Distance
252413
235313
225746
49249

225742
453249
384235

Constaté

F

Ecart
2016
2013
2011
2012
2011
2010
2017

Pén.
2
1
4
1
2
3
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/

Place

4
4
5
5
5
5

18

Amateurs / Colombier
141996

2
141958

2
3
4

138479

Ch Fce
09:09:23
09:10:25
09:13:21
09:13:45
09:14:09
09:16:52
09:14:10

-16
-16
-16
-16

1241,405
1230,290
1202,185
1198,126
1194,095
1167,418
1162,062

1
2
3
4
5
6
7

100,00
85,71
71,43
57,14
42,86
28,57
14,29
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