Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 463

Concours du 11/08/2018 sur CLERMONT

SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

27 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Point extrême : 142 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES	3	27	
	3	27	

Réclamations admises jusqu'au : 25/08/2018 par écrit/mail

www.milbled.com	Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Cold	mbier	Matricu	le	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	TRIQUET Thérèse	UPEN D'AMONT	252413	2016	2 / 4	141996	09:09:23			1241,405	100,00
2	TRIQUET Thérèse		235313	2013	1 / 4	2	09:10:25			1230,290	85,71
3	THOMAS Christophe&Lydie	THIEMBRONN	225746	2011	4 / 5	141958	09:13:21	-16		1202,185	71,43
4	THOMAS Christophe&Lydie		49249	2012	1 / 5	2	09:13:45	-16		1198,126	57,14
5	THOMAS Christophe&Lydie		225742	2011	2 / 5	3	09:14:09	-16		1194,095	42,86
6	THOMAS Christophe&Lydie		453249	2010	3 / 5	4	09:16:52	-16		1167,418	28,57
7	CLEMENTE Antonio	RENTY	384235 F	2017	1 / 18	138479	09:14:10			1162,062	14,29

Point avant: 138 kms